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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego pn: SUKCESYWNA DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH, FABRYCZNIE NOWYCH 
ARTYKUŁÓW SOCJALNYCH, NACZYŃ ORAZ SZTUĆCÓW JEDNORAZOWYCH DLA POTRZEB POLSKIEJ 
ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ. 
 

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, przekazuje pytania od Wykonawców wraz z 

odpowiedziami: 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 1: 

Dotyczy poz. 6 - Woda mineralna gazowana  Cisowianka Perlage 0,33 l. w szklanej butelce 

W/w produkt nie występuje w opakowaniu 0,33l. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy w opakowaniu 
0,3l? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 2: 

Dotyczy poz. 7 - Woda mineralna niegazowana Cisowianka Perlage lub Jurajska 0,33 l. w szklanej 
butelce. 
W/w produkt nie występuje w opakowaniu 0,33l. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy w 
opakowaniu 0,3l? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 3: 

Dotyczy poz. 12 - Sok owocowy Tymbark lub Tarczyn, w butelce szklanej, 0,33 l. w różnych smakach 
W/w produkt nie występuje w opakowaniu 0,33l. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy 
soków/nektarów/napojów  w opakowaniu 0,3l? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 4: 

Dotyczy poz. 19 - Sok z czarnej porzeczki 100% Hortex 1 l. 
W/w produkt nie jest sokiem 100% tylko nektarem. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy nektaru? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr :5 

Dotyczy poz. 29 - Wyrób czekoladowy Ptasie Mleczko Wedel, różne smaki 380g. 
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Producent zmienił wielkość opakowania na 340g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy w 
opakowaniu 340g? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 6: 

Dotyczy poz. 36 - Mieszanka Wedlowska 220 g. mieszanka cukierków nadziewanych. Producent zmienił 
wielkość opakowania na 356g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy w opakowaniu 356g (po 
odpowiednim przeliczeniu ceny)? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 7: 

Dotyczy poz. 39 - Baton bajeczny Wedel 45 g. opak. 24 szt. Producent zmienił wielkość opakowania na 
40g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy w opakowaniu 40g? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 8: 

Dotyczy poz. 46 - Orzeszki ziemne Felix, różne smaki 150g.W/w produkt nie występuje w opakowaniu 
150g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu  w opakowaniu 140g? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 9: 

Dotyczy poz. 50 - Ściereczki lniane do wycierania naczyń 70 x 47 Zwoltex lub równoważne. Czy 
Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o innym wymiarze: 65 x 45? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 10: 

Dotyczy poz. 53 - Płyn do mycia naczyń, 1 l. Ludwik lub równoważne. Czy Zamawiający zgodzi się na 

dostawy produktu w opakowaniu 900g? 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 11: 

Dotyczy poz. 54 - Płyn do mycia naczyń, 500 ml, Ludwik lub równoważne. Czy Zamawiający zgodzi się 
na dostawy produktu w opakowaniu 450g? 
 
Pytanie Wykonawcy Nr 12: 

Dotyczy poz. 71 - Talarki Lajkonik, 170 g. Producent zmienił wielkość opakowania na 155g. Czy 
Zamawiający zgodzi się na dostawy w opakowaniu 155g? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w zakresie wszystkich zadanych pytań (1-12) wyraża zgodę na zmianę gramatury, 

objętości opakowań.  
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